
 

 Provinciale Staten 

 Statenvoorstel 

 

 

DATUM:  7 april 2014 NUMMER PS:  PS2014PS02 

AFDELING:  Griffie COMMISSIE:  n.v.t. 

STELLER:  L.C.A.W. Graafhuis DOORKIESNUMMER:  2770 

DOCUMENTUMNUMMER  PORTEFEUILLEHOUDER:  van Beek 

Titel : Voorzitterschap Statencommissie Milieu, Mobiliteit en Economie 

Inhoudsopgave 

 

Ontwerpbesluit    pag. 2 

 

Toelichting    pag.  

 

Bijlage(n):   geen  

 

Aan Provinciale Staten, 

 

Door het vertrek van de heer ing. H.N. Scherer als lid van Provinciale Staten, is het voorzitterschap van de 

statencommissie Milieu Mobiliteit en Economie (MME) vacant.    

Ingevolge artikel 57 van het Reglement van Orde benoemen uw Staten de voorzitter van een commissie uit uw 

midden.   

In afstemming met de fractievoorzitters wordt voorgesteld de heer A.J. Schaddelee te benoemen tot voorzitter 

van de statencommissie MME, overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit.   

 

 

 

  

 



Ontwerp-besluit 

 

Besluit van Provinciale Staten van Utrecht van 14 april 2014 

 

 

Provinciale Staten van Utrecht in vergadering bijeen; 

 

 

Gelezen de brief van de heer Scherer van 25 maart jl. inhoudende zijn terugtreden als lid van Provinciale Staten 

i.c. als voorzitter van de statencommissie MME;  

 

Overwegende;  

 

dat de kandidatuur van de heer A.J. Schaddelee door de fractievoorzitters wordt ondersteund; 

 

Gelet op de Provinciewet en het Regelement van Orde van Provinciale Staten; 

 

Besluiten:  

De heer A.J. Schaddelee met ingang van heden te benoemen tot voorzitter van de statencommissie Milieu, 

Mobiliteit en Energie. 

 

 

 

Voorzitter, 

 

 

 

 

Griffier


